PORTARIA Nº 314/2023

INSTITUI COMISSÃO ORGANIZADORA DOS

PROCESSOS DE REMOÇÃO E LOCALIZAÇÃO DOS

PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL – 2023 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Executivo de Educação, no uso de suas atribuições que lhe conferem o cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar membros para compor a Comissão Organizadora dos Processos de

Remoção e Localização dos professores da Rede Municipal – 2024, de acordo com as

necessidades da Rede Municipal de Ensino do município de Alegre:

- Almir Ribeiro – Presidente

- Flávia Chagas de Souza Lemos

- Jucélia Fatima Rosa Blunck

Parágrafo Único - Os integrantes da Comissão não receberão sob nenhuma hipótese e

título qualquer tipo de gratificação pelo desempenho de suas atividades.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 16 de novembro de 2023.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS

Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1a9c42f11a75f902dd961aa4fe2cfce1

		2023-11-17T11:02:33-0300

		2023-11-17T13:59:21-0300